86

Nº 54, quarta-feira, 20 de março de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 93, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.451/2019-9, resolve:
Dispensar o servidor MANOEL PEREIRA SOBRINHO, código 23453, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, com efeitos a contar de 14 de março de 2019, em
virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 94, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 32, de 18/3/2019, do Gabinete da
Vice-Presidência, resolve:

Designar o servidor HUGO COSTA BARBOSA, código 53550, Analista Judiciário,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete da Presidência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 95, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 209, de 19/3/2019, da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros;

considerando o constante do memorando nº 3, de 19/3/2019, da Secretaria da
1ª Turma, resolve:

Designar o servidor JOÃO GABRIEL DE SOUSA MATOS, código 52491, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Divisão de Apoio Administrativo, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 1ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 96, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 18/3/2019, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, resolve:

1 - Designar a servidora NAYARA KELLY ALVES E SILVA, código 45970, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora TATIANA YURI CAWAHISA, código 51378, Analista
Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região-RS,
removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos
Scheuermann, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora MARIANA BARROS SA LOPES, código 49843, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido
Gabinete.

4 - Designar a servidora CINTHIA LIMA RIBEIRO, código 59554, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html